

---

# MCLV Holding ApS

**CVR-nr.: 38764446**

Rådalsvej 46  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2024**

---

**Christoffer Kay**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MCLV Holding ApS  
Rådalsvej 46  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 38764446  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Hovedaktiviteten består af at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør 160,34kr. mod -343kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160,43 kr. mod -343kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Lønninger			0
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			0
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		160	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-343
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>160</b>	<b>-343</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>160</b>	<b>-343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		160	-343
<b>I alt</b>		<b>160</b>	<b>-343</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.934	-17.094
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.066</b>	<b>22.906</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.801	26.801
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.801</b>	<b>26.801</b>
Gæld til banker		133	293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>133</b>	<b>293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.934</b>	<b>27.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret